月 02 日
54,857.7

连带责

任保证
无 无 1 年 是 否

先进数通

数字

2020 年 09

月 22 日
150,000

2020 年 09

月 22 日
93,840.57

连带责

任保证
无 无 1 年 是 否

报告期内审批对子公司担

保额度合计（B1）
125,000

报告期内对子公司担保实际发生

额合计（B2）
74,857.7

报告期末已审批的对子公

司担保额度合计（B3）
125,000

报告期末对子公司实际担保余额

合计（B4）
3,000

子公司对子公司的担保情况

担保对象

名称

担保额度

相关公告

披露日期

担保额

度

实际发生

日期

实际担

保金额

担保类

型

担保物

（如有）

反担

保情

况（如

有）

担保

期

是否履

行完毕

是否为

关联方

担保

无

公司担保总额（即前三大项的合计）

北京先进数通信息技术股份公司 2021 年年度报告全文

 61

报告期内审批担保额度合计

（A1+B1+C1）
125,000

报告期内担保实际发生额合计

（A2+B2+C2）
74,857.7

报告期末已审批的担保额度

合计（A3+B3+C3）
125,000

报告期末实际担保余额合计

（A4+B4+C4）
3,000

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资产

的比例
2.59%

其中：

采用复合方式担保的具体情况说明

3、委托他人进行现金资产管理情况

（1）委托理财情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托理财。

（2）委托贷款情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

子公司名称 事项 披露日期

西藏先进数通信息技术有限公司 变更公司名称、类型、注册地址、经营范围 2021年2月8日

先进数通网络 被母公司吸收合并 2021年2月10日

先进数通数字 变更经营范围 2021年4月30日

北京先进数通信息技术股份公司 2021 年年度报告全文

 62

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股
送股

公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 49,452,439 20.97% 0 0 13,596,169 -4,329,546 9,266,623 58,719,062 19.10%

 1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 3、其他内资持股 49,452,439 20.97% 0 0 13,596,169 -4,329,546 9,266,623 58,719,062 19.10%

  其中：境内法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境内自然人持股 49,452,439 20.97% 0 0 13,596,169 -4,329,546 9,266,623 58,719,062 19.10%

 4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

  其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 186,351,594 79.03% 982,800 0 57,145,040 4,259,802 62,387,642 248,739,236 80.90%

 1、人民币普通股 186,351,594 79.03% 982,800 0 57,145,040 4,259,802 62,387,642 248,739,236 80.90%

 2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 235,804,033 100.00% 982,800 0 70,741,209 -69,744 71,654,265 307,458,298 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期初，公司董事、监事、高级管理人员持有的限售股按照相关规定解除限售4,131,867股；

公司于2021年5月19日完成2020年度分红派息、转增股本方案实施，总股本由235,804,033股变更为306,545,242股；

公司于2021年6月9日完成公司2018年限制性股票激励计划第三个解除限售期满解除限售工作，相关的1,023,910股上市

流通；

公司于2021年8月5日完成公司2018年限制性股票激励计划部分限制性股票回购注销工作，相关的69,744股回购注销，总

股本由306,545,242股变更为306,475,498股；

公司于2021年9月16日完成公司2020年限制性股票激励计划第一个归属期满归属工作，因归属新增无限售条件股份

982,800股，总股本由306,475,498股变更为307,458,298股；

公司于2021年10月11日完成公司监事会换届工作，公司监事持有的限售股按相关规定合计新增限售895,975股。

北京先进数通信息技术股份公司 2021 年年度报告全文

 63

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

公司2020年度分红派息、转增股本方案经公司第三届董事会2021年第一次定期会议、第三届监事会2021年第一次定期会

议审议通过，并提交于2021年4月27日召开的公司2020年度股东大会审议通过；